
UCHWAŁA NR XVIII/136/2019
RADY POWIATU W MYSZKOWIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w powiatowych 
przewozach pasażerskich, dla których organizatorem jest Powiat Myszkowski

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j: Dz. U. z 2019.511) oraz art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U.2018.2016)  Rada Powiatu w Myszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłaty za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w powiatowych 
przewozach pasażerskich, dla których organizatorem jest Powiat Myszkowski, określone w cenniku opłat 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Uprawnienia do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego oraz dokumenty 
poświadczające uprawnienia do tych przejazdów określa ustawa z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do 
ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. z 2018 r. poz. 295).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myszkowskiemu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczacy Rady Powiatu

Wojciech Picheta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 9070



Załącznik do uchwały Nr XVIII/136/2019

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Cennik opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w powiatowych przewozach 
pasażerskich, dla których organizatorem jest Powiat Myszkowski

Ceny biletów (brutto) w złotych
Jednorazowe ulgoweOdległość 

w km
Jednorazowe 
normalne 37% 49% 51% 78% 93% 95%

5 km 4,00 zł 2,52 zł 2,04 zł 1,96 zł 0,88 zł 0,28 zł 0,20 zł
9 km 4,50 zł 2,84 zł 2,30 zł 2,21 zł 0,99 zł 0,32 zł 0,23 zł
13 km 5,00 zł 3,15 zł 2,55 zł 2,45 zł 1,10 zł 0,35 zł 0,25 zł
16 km 5,50 zł 3,47 zł 2,81 zł 2,70 zł 1,21 zł 0,39 zł 0,28 zł
21 km 6,00 zł 3,78 zł 3,06 zł 2,94 zł 1,32 zł 0,42 zł 0,30 zł
27 km 6,50 zł 4,10 zł 3,32 zł 3,19 zł 1,43 zł 0,46 zł 0,33 zł
30 km 7,00 zł 4,41 zł 3,57 zł 3,43 zł 1,54 zł 0,49 zł 0,35 zł
35 km 7,50 zł 4,73 zł 3,83 zł 3,68 zł 1,65 zł 0,53 zł 0,38 zł
40 km 8,00 zł 5,04 zł 4,08 zł 3,92 zł 1,76 zł 0,56 zł 0,40 zł
45 km 8,50 zł 5,36 zł 4,34 zł 4,17 zł 1,87 zł 0,60 zł 0,43 zł

Cennik opłat z tytułu biletów miesięcznych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w powiatowych przewozach pasażerskich, dla których organizatorem jest Powiat 

Myszkowski

Ceny biletów (brutto) w złotych
Odległość 
w       km

Miesięczne 
normalne 

Miesięczne ulgowe

33% 37% 49% 51% 78% 93%

5 km 117,00 zł 107,20 zł 100,80 zł 81,60 zł 78,40 zł 35,20 zł 11,20 zł
9 km 134,50 zł 120,60 zł 113,40 zł 91,80 zł 88,20 zł 39,60 zł 12,60 zł
13 km 152,00 zł 134,00 zł 126,00 zł 102,00 zł 98,00 zł 44,00 zł 14,00 zł
16 km 169,50 zł 147,40 zł 138,60 zł 112,20 zł 107,80 zł 48,40 zł 15,40 zł
21 km 187,00 zł 160,80 zł 151,20 zł 122,40 zł 117,60 zł 52,80 zł 16,80 zł
27 km 204,50 zł 174,20 zł 163,80 zł 132,60 zł 127,40 zł 57,20 zł 18,20 zł
30 km 219,50 zł 187,60 zł 176,40 zł 142,80 zł 137,20 zł 61,60 zł 19,60 zł
35 km 229,50 zł 201,00 zł 189,00 zł 153,00 zł 147,00 zł 66,00 zł 21,00 zł
40 km 237,00 zł 214,40 zł 201,60 zł 163,20 zł 156,80 zł 70,40 zł 22,40 zł
45 km 252,00 zł 227,80 zł 214,20 zł 173,40 zł 166,60 zł 74,80 zł 23,80 zł

*Uprawnienia do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego oraz wykaz 
dokumentów poświadczających te uprawnienia zawarte są w ustawie z dnia 20 czerwca 1992 r. 
O uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu drogowego (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 295 ze zm.)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9070


		2019-12-20T13:47:11+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




